СОВЕТ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2023 года № 31                                                                           с. Боголюбовка

О предоставлении ежегодного трудового отпуска

Главе Боголюбовского сельского поселения В.В.Козловской
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет Боголюбовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предоставить Главе Боголюбовского сельского поселения ежегодный трудовой отпуск за проработанный период с 01.01.2023 года по 31.12.2023 года в количестве 45 календарных дней с 16.10.2023 года по 29.11.2023 года.

2. Выплатить к отпуску материальную помощь в размере одного должностного оклада.
Председатель Совета                                                                          Н.В.Клименко
Глава Боголюбовского

сельского поселения                                                                           В.В.Козловская